
 

Zarządzenie Nr 78/24 

Burmistrza Pasłęka 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie  

zamówienia publicznego. 

 

  Na podstawie art. 53 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U.  z 2023 r., poz. 1605),  zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenia  zamówienia 
publicznego pod nazwą Budowa kanalizacji sanitarnej Rogajny – Gryżyna – Majki – Zielonka 
Pasłęcka / etap IVB: Zielonka Pasłęcka – etap II  
w składzie: 

 
1. Henryk Żukowski  - Przewodniczący Komisji 
2. Łukasz Ziejka  - Sekretarz Komisji 
3. Rafał Skalij   - Członek Komisji 

 
§ 2. 

 
Komisja Przetargowa rozpoczyna swą działalność z dniem wejścia w życie zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego. 
 
 
 

Burmistrz Pasłęka  
 

mgr inż. Elżbieta Wasiuk 


